
12

شنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3114
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت از آن کسانی نیست که هرگز دچار ناکامی نشده اند، بلکه متعلق 

به کسانی است که هرگز برای ازسرگرفتن مبارزه، بیم و هراسی ندارند

علمى

آگهی

هانری کپ

فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي  2872
اداره كل نوسازی مدارس فارس در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومي يک مرحله ای به شرح مشخصات ذيل از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد ( اقدام  نمايد . كليه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي 
پاكت ها از طريق درگاه سامانه مذكور به ادرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي 

در سامانه مذكور ، نسبت به ثبت نام در سامانه ياد شده و دريافت گواهي امضای الكترونيكي جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند.
1-تاريخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه  1400/04/12 مي باشد.

2-مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه  از سايت :تا ساعت 14:00 روز سه شنبه 1400/04/15
3-مهلت زماني ارائه پيشنهاد قيمت : تا ساعت  14:00 روز شنبه  1400/04/26

4-زمان بازگشايي پاكت ها:  ساعت 9صبح روز دوشنبه  1400/04/28
5-برآوردها بر اساس فهرست بهاء سال  1400  ابلاغي از سازمان برنامه و بودجه تنظيم شده است.

آدرس و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : شيراز خيابان معدل غربي روبروی دبستان 
دكتر حسابي تلفن 07132339097 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934- 021

شرح مختصر پروژه ها :

توضیحاتمدت پیمان )ماه(تضمین )ريال(برآورد اولیه )ريال(محل تامین اعتبارنام پروژهرديف

 بازسازی آموزشگاه زينب کبری سيگار1
لامرد

 نقد - ملي استاني-
اسناد خزانه اسلامي

 طبق مشخصات فني21.545.823.0541.078.000.0008
پيوست اسناد

 تکميل مدرسه خيرساز دکتر خلق اله2
ني ريز

 نقد - ملي استاني-
اسناد خزانه اسلامي

 طبق مشخصات فني15.383.550.000770.000.0008
پيوست اسناد

 تکميل آموزرشگاه ابتدايي 3 کلاسه3
روستای جام بزرگي کازرون

 نقد - ملي استاني-
اسناد خزانه اسلامي

 طبق مشخصات فني13.972.632.724700.000.0006
پيوست اسناد

 احداث آموزشگاه 3 کلاسه راهنمايي4
دخترانه اربابي سفلي کوار

 طبق مشخصات فني19.046.347.984953.000.0009وزارت نفت
پيوست اسناد

 نقد - ملي استاني-تکميل استخر دانش آموزی خرامه5
اسناد خزانه اسلامي

 طبق مشخصات فني32.476.888.9431.624.000.0006
پيوست اسناد

 نقد - ملي استاني-تکميل سالن ورزشي خشت و کمارج6
اسناد خزانه اسلامي

 طبق مشخصات فني25.396.192.0001.270.000.0005
پيوست اسناد

آگهي نوبت دوم : 1400/04/13                       1158224                36172                     2958 م الف  آگهي نوبت اول : 1400/04/12              

روابط عمومي نوسازي مدارس فارس

طبق نظريه سياهچاله "استيون هاوکينگ" فيزيکدان فقيد، ناحيه افق رويداد 
بينش های  از  مجموعه ای  نظريه  اين  شود.  کوچک  نبايد  هرگز  سياهچاله 

اساسي در مورد مکانيک سياهچاله را تقويت مي کند.
به گزارش ايسنا و به نقل از تي ای، اين قانون سياهچاله پيش بيني شده توسط 
"استيون هاوکينگ" تقريبا مشابه قانون دوم ترموديناميک - آنتروپي بود که 

مي گفت آنتروپي يا درجه اختلال يک جسم نيز نبايد هرگز کاهش يابد.
اجسام  مانند  توانند  مي  سياهچاله ها  که  مي دهد  نشان  نظريه  دو  هر  شباهت 
نشان  هاوکينگ  در سال ۱۹۷۴،  رفتار کنند.  و ساطع کننده گرما  حرارتي 

داد که سياهچاله ها مي توانند آنتروپي داشته باشند و با در نظر گرفتن اثرات 
بسيار طولاني  زماني  مقياس های  برای  آنها، سياهچاله ها مي توانند  کوانتومي 

تابش داشته باشند. دانشمندان نام اين پديده را "تابش هاوکينگ" نهاده اند.
که  است  سياه  جسم  تابش   )Hawking radiation( هاوکينگ  تابش 
پيش بيني مي شود به خاطر تأثير کوانتومي در نزديکي افق رويداد، از سياه چاله 

تابيده شده باشد. اين پديده به نام "استيون هاوکينگ" نامگذاری شده  است.
و  آغاز مي شود  سياهچاله ها  مورد  در  هاوکينگ  استيون  نظريه  با  همه چيز 
آن اين است که مساحت کل افق رويداد سياهچاله هرگز نمي تواند کاهش 

يابد. با اين حال قضيه اين ناحيه از نظر منطق رياضيات حل شدني است، اما 
موج  رصدخانه  توسط  گرانشي  امواج  تشخيص  اولين  تا  دانشمندان  تاکنون 
گرانشي با تداخل سنج ليزری، هيچ راهي برای تشخيص آن در برابر طبيعت 

پيدا نکرده بودند.
بنابر فرض قضيه هاوکينگ محققان نمي توانستند اطلاعات لازم در سيگنال 
کاهش  نهايي  افق  منطقه  آيا  اينکه  تعيين  برای  را  ادغام(  از  بعد  و  )قبل 
نمي يابد، انتخاب کنند. ماکسيميليانو ايسي محقق فوق دکترای موسسه علوم 
اخترفيزيک و تحقيقات فضايي کاولي ام آی تي و ديگر همکارانش تکنيکي 

در  و   GW۱۵۰۹۱۴ اوج  از  پس  بلافاصله  اندازها  طنين  استخراج  برای  را 
ايجاد  سياه چاله جديد  تشکيل يک  برای  والد  سياه چاله  برخورد دو   لحظه 

کردند.
اکنون، تقريباً پنجاه سال بعد، فيزيکدانان دانشگاه ام آی تي و ساير کشورها 
اکنون قضيه منطقه/ناحيه هاوکينگ )area theorem( را برای اولين بار 
موج  سيگنال  )اولين   GW۱۵۰۹۱۴ به  دقيق تری  نگاه  آنها  کرده اند.  تأييد 
گرانشي که توسط رصدخانه موج گرانشي تداخل سنج ليزری )LIGO( در 

سال ۲۰۱۵ شناسايي شده است( انداختند.

قضیه سیاه چاله »استیون هاوکینگ« تائید شد

آگهی مزایده مال منقول 
برابر آيين نامه اجرای مفاد اسناد رسمي وبه موجب پرونده اجرايي کلاسه 139904011193000218/2 و شماره بايگاني 9900372 اين اداره، له خانم 
محبوبه انصاری عليه آقای مهرزاد رستمي موضوع سند ازدواج شماره -24490-98/01/10 دفترخانه ازدواج شماره 163 ممسني، ششدانگ يک دستگاه 
خودرو سواری پرايد 131 بنزيني به شماره پلاک انتظامي 814 ب 68 ايران 83 و شماره موتور 5664968 و شماره شاسي 3496380 مدل 1395 که بنا 
به اظهار کارشناس رسمي دادگستری رشته امور وسايط نقليه موتوری و زميني، باطری خودرو معيوب و لاستيکها 50% مي باشد به مالکيت آقای مهرزاد 
رستمي فرزند شهريار به شماره شناسنامه و شماره ملي 2380122660 متولد 1369/12/18 که خودرو مزبور توسط کارشناس رسمي دادگستری ارزيابي 
و در قبال قسمتي از طلب بستانکار و نيم عشر اجرايي و حق حراج از ساعت 9 الي 12 روز پنج شنبه مورخه 1400/04/31 در محل اجرای ثبت اسناد 
کازرون از طريق مزايده به فروش مي رسد. مزايده از مبلغ 670/000/000 ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی از طرف خريدارنقدا فروخته خواهد 
شد و چنانچه روز مزايده مصادف با تعطيل رسمي غيرمترقبه گردد، مزايده روز اداری پس از تعطيل در همان محل و ساعت انجام مي شود و حقوق 
دولتي و حق مزايده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهي های احتمالي و ساير هزينه های قانوني ديگر که تعلق بگيرد مشخص نيست و چنانچه 

از اين بابت تا روز فروش بدهي داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود.
)اين آگهي در يک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومي الصاق مي گردد(

تاريخ انتشار: 400/4/12                                           36151/194292             143 م الف 
داود انصاری- رئیس اداره ثبت اسناد کازرون 

آگهي مناقصه عمومي
1400-273

نوبت اول : 1400/04/05 تماشا                                                                                    نوبت دوم : 1400/04/12 طلوع
سازمان فرهنگي، اجتماعي و ورزشي شهرداری شيراز در نظر دارد عمليات تکميل تأسيسات سالن تيراندازی کوشک ميدان  را  از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار 
واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران دارای حداقل رتبه   5  در رشته تأسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت بعمل مي آيد با  توجه 
به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس :  روبروی حرم مطهر حضرت سيد علاءالدين حسين )ع(، ابتدای خيابان حسيني، اداره قراردادهای سازمان فرهنگي، 

اجتماعي و ورزشي شهرداری شيراز مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد : 17/459/847/830 ريال                                                    -مدت قرارداد :3 ماه 

-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 880/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزی نقدی به حساب سپرده  100791557969  بانک شهر شعبه بين 
الحرمين بنام سازمان فرهنگي اجتماعي و ورزشي

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پيشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده به سازمان فرهنگي، اجتماعي و ورزشي شهرداری شيراز مراجعه نمائيد.
-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/04/22 به آدرس  شيراز روبروی حرم مطهر حضرت سيد علاءالدين حسين )ع(، ابتدای خيابان 

حسيني، دبيرخانه سازمان فرهنگي، اجتماعي و ورزشي شهرداری شيراز مي باشد.  
-تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 13 روز شنبه مورخ 1400/04/26 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری شيراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه مي باشد.
-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار مي باشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-کليه متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مزايده از طريق سامانه شفافيت شهرداری شيراز قابل مشاهده مي باشد. 59-1400/ن                       1154928                 36171                                                                                                       

      اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 931/91 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اينکه آقای سيد اسمعيل عدل پيوست فرزند سيد ابراهيم برابر تقسيم نامه 1398/11/12-201347 دفتر 19 کازرون مالک ششدانگ پلاک 931/91 
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون مي باشد با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 231 کازرون تنظيم گرديده مدعي است که يک 
جلد سند مالکيت مربوط به ششدانگ پلاک 391/91 که سند مالکيت بشماره 895262 ب 98 به نام نامبرده صادر گرديده و سند صادره به علت سهل 
انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثني سند مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آيين نام قانون ثبت آگهي مي شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده و يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسيده و يا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
36178/194299                              146 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم آمنه دهقان زاده فرزند ملک محمد با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 248 کازرون تنظيم گرديده مدعي است که 
تعداد يک جلد سند مالکيت مربوط به ششدانگ يک قطعه زمين پلاک 27/56 واقع در قطعه 3بخش 7 فارس کازرون که به موجب انتقال قطعي شماره 
35037-1399/07/01 دفترخانه 254 کازرون در سهم مالکيت وی قرارگرفته و در دفتر 37 صفحه 169 ذيل ثبت 5527 بنام خانم آمنه دهقان زاده 
ثبت و سند مالکيت بشماره چاپي 641644 ه 98 صادر گرديده که سند مالکيت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثني سند مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آيين نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده 
و يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت 
يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
تاريخ انتشار : 1400/05/12                                      36177/194298                          147 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241004676 مورخ 99/12/14 موضوع پرونده کلاسه  شماره 1398114411001000341 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم مرضيه کارگر به شناسنامه شماره 192 کدملي 2292663740 صادره شيراز فرزند درويشعلي در ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 31/36 مترمربع 
به پلاک 12953 فرعي از 1654 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 9 فرعي از 1654 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 
خريداری از مالک رسمي وراث مرحوم درويشعلي کارگر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/04/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/27           36160/194294                     768 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241000230 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000410 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم رقيه باغبان پور به شناسنامه شماره 798 کدملي 2295314410 صادره شيراز فرزند محمود در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 214 مترمربع 
به پلاک 2087 فرعي از 2144 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 خريداری از 
مالک رسمي آقای محمد غلامي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/04/12           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/27                               36152/194293            769 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی جذب نیروی خدمتگزار و تمیزکار شرکتی جهت بیمارستان ولیعصر )عج( کازرون 
بيمارستان وليعصر)عج( کازرون در نظر دارد از طريق آزمون 3 نفر نيروی شرکتي مرد جهت انجام امور تنظيفات جذب نمايد. کليه افراد واجد شرايط 

مي توانند از تاريخ 1400/04/12 جهت دريافت شرايط به سايت زير مراجعه نمائيد.
توزيع اسناد استعلام: از تاريخ 1400/04/12 لغايت 1400/04/24 از طريق سايت بيمارستان وليعصر)عج( و شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون 

به آدرس:
    https://kazeroonhp.sums.ac.ir

https://kazeron.sums.ac.ir
1158423                36173                 3070 م الف 

بیمارستان ولیعصر )عج( کازرون 

آگهی مفقودی 
بدينوسيله اعلام مي گردد  کارت خودرو سواری پژو 206 آريان  مدل 1389 به رنگ سفيد روغني  به شماره موتور 13389003050 شماره شاسي 
naap41fd4aj282295  به شماره پلاک 94  856 س 12 بنام احمد گلي فرزند خالد کد ملي 4709903441 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.            36174/194295

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک تحصيلي فارغ التحصيلي اينجانب هومان شفيعي فرزند حسينعلي به شماره شناسنامه 832 صادره از کازرون در مقطع کارشناسي ارشد رشته فقه و 

حقوق اسلامي صادره از واحد دانشگاهي ياسوج به سريال 0856084 مفقود گرديده است و  فاقد اعتبار مي باشد.
36168/194311

آگهی مفقودی 
بدينوسيله اعلام مي گردد سند خودرو نيمه يدک کمپرسي ماموت تيپ co734-8 مدل 1392 به رنگ مشکي شماره موتور 000000 شماره شاسي 
naccmt351d1028116  به شماره پلاک 83  677  ع 54 بنام مريم رستگار به شماره ملي 5159241310 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي 

باشد.      36175/194296

آگهی مفقودی 
بدينوسيله اعلام مي گردد برگ سبز خودرو نيمه يدک کمپرسي ماموت تيپ co734-8 مدل 1392 به رنگ مشکي شماره موتور 000000 شماره شاسي 
naccmt351d1028116  به شماره پلاک 83  677  ع 54 بنام مريم رستگار به شماره ملي 5159241310 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي 

باشد.36176/194297


